2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2025 года								       № 880

            г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
 от 08.10.2021 № 951 «Об утверждении порядка оказания социальной поддержки одаренным детям (спортсменам, обучающимся), тренерам, тренерам-преподавателям города Твери»

В целях оказания социальной поддержки одаренным детям (спортсменам, обучающимся), тренерам, тренерам - преподавателям города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок оказания социальной поддержки одаренным детям (спортсменам, обучающимся), тренерам, тренерам-преподавателям города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 08.10.2021                 № 951 (далее - Порядок), изменение, заменив в пункте 2.7 Порядка слова «на официальном сайте управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери: https://ksm.tver.ru (далее - официальный сайт)» словами «на официальном сайте Администрации города Твери: www.tver.ru (далее – официальный сайт)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                			          Л.Г. Хоменко